Indicação  Nº 1777/2017.
Solicita análise técnica para remoção da árvore localizada na Rua Rui Barbosa em frente ao nº322 no Jardim Primavera.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de morador da Rua Rui Barbosa no Bairro Jardim Primavera em frente ao nº322, quanto à análise técnica da árvore localizada em frente a sua residência, que esta causando danos ao passeio público;

 Considerando relato de usuários da via, que a raiz esta exposta, danificando a calçada e oferecendo risco ao pedestre;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja analisada a árvore e possível remoção.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 22 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB